
 

 

 

 

Tarih   : 30.12.2019 

Sayı  : 2019-202 

Konu  : Varlık Barışında Süreler 6 Ay Uzatıldı 

 

 

30.12.2019 tarih 30994 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 29.12.2019 tarih 1948 sayılı 

Cumhurbaşkanı Kararı’na göre; 

 

- 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nun Geçici 90’ıncı maddesinde yer alan süreler, bitim 

tarihlerinden itibaren 6 ay (30.06.2020 tarihine kadar) uzatılmıştır.  

 

 

7186 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 

19.07.2019 tarih ve 30836 sayılı (Mükerrer) Resmi Gazete’de yayımlanmıştı. 

  

7186 Kanun’un 2’nci maddesi ile 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’na eklenen Geçici 90’ıncı 

madde ile; 

 

31.12.2019 tarihine kadar yurt dışında bulunan varlıkların yurda getirilerek beyan edilmesi ve 

yurt içinde bulanan varlıkların belirli şartlarda beyan edilmesi ve hesaplanan %1 verginin 

ödenmesi halinde kayıt altına alınması, böylelikle vergi incelemesi ve tarhiyat dışı bırakılması 

imkanı getirilmişti. Bu Süre 30.06.2020 tarihine kadar uzatıldığından,  

 

Özetle; 

 

- Yurt dışında bulunan para, altın, döviz, menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası 

araçlarını, bu maddedeki hükümler çerçevesinde, 30.06.2020 tarihine kadar 

Türkiye’deki banka veya aracı kuruma bildirilmesi, 

 

- Yurt dışında bulunan bu varlıkların bildirimin yapıldığı tarihten itibaren 3 ay içinde 

Türkiye’ye getirilmesi veya Türkiye’deki banka ya da aracı kurumlarda açılacak bir 

hesaba transfer edilmesi, 

 

- Banka ve aracı kurumların, kendilerine bildirilen varlıklara ilişkin olarak %1 oranında 

hesapladıkları vergiyi, bildirimi izleyen ayın 15’nci günü akşamına kadar vergi 

sorumlusu sıfatıyla bir beyanname ile bağlı bulundukları vergi dairesine beyan ederek, 

aynı sürede ödenmesi, 

 

- Gelir veya kurumlar vergisi mükelleflerince sahip olunan ve Türkiye’de bulunan 

ancak kanuni defter kayıtlarında yer almayan; para, altın, döviz, menkul kıymet ve 



 

diğer sermaye piyasası araçları ile taşınmazların, 30.06.2020 tarihine kadar vergi 

dairelerine beyan edilmesi, 

 

- Vergi dairelerine beyan edilen varlıkların değeri üzerinden %1 oranında vergi tarh 

edileceği ve bu verginin, tarhiyatın yapıldığı ayı izleyen ayın sonuna kadar (Mayıs 

ayında beyan edilenler Haziran sonuna kadar, 2020/Haziran ayı içinde beyan edilenler 

ise 2020/Temmuz sonuna kadar ödenmesi) ödenmesi, 

 

Gerekmektedir. 

 

 

Cumhurbaşkanı Kararı’na Ulaşmak İçin TIKLAYINIZ. 

 

 

Saygılarımızla. 

 

 BOĞAZİÇİ BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş. 

 


